
 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

Colegiado de Pós Graduação e Engenharia Agrícola– CPGEA 

Avenida Antonio Carlos Magalhães, 510, Caixa Postal 309  

Juazeiro-BA - CEP: 48902-300 - Telefone (74) 21027622 www.univasf.edu.br/~cpgea/ 

 

RESULTADO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE PÓS-

DOUTORADO (PNPD/CAPES) 

 

RESULTADO  
 

O Colegiado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Engenharia 
Agrícola da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das 
atribuições e tendo em vista o disposto no Edital nº 18/2018, RESOLVE: 
 
 
1. DIVULGAR a classificação dos candidatos, conforme tabela abaixo; 
 

 
Classificação 

 

 
Nome do Candidato 

 
CPF 

 
SITUAÇÃO 

1° 
 

Miguel Júlio Machado Guimarães 
 

022.665.245-93 
 

10,00 

2° Allan Nunes Alves 991.426.604-59 
 

4,30 

3° 
 

Paula Carneiro Viana 026.234.933-75 
 

3,95 

4° 
 

João Guilherme Araújo Lima 014.184.314-43 
 

3,06 

5° Eberson Silva 964.007.736-49 
 

2,94 

6° Francisco Valfisio da Silva 
 

813.848.823-91 2,10 

 
 
2. Informar que o prazo recursal é de 02 (dois) dias a contar da data desta pu-
blicação e resultado final será publicado no dia 10 de dezembro de 2018 no site 
http://www.univasf.edu.br/~cpgea . 
 
 
                                                                      Juazeiro, 06 de Dezembro de 2018 

 
 
 
 

 
Pedro Robinson Fernandes de Medeiros 

Coordenador do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia 
Agrícola 

http://www.univasf.edu.br/
http://www.univasf.edu.br/~cpgea

